様式第２（第６条関係）

変更届出書

令和 8 年 1 月 22 日

佐野市長殿

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

名  称 イオンタウン株式会社

代表者名 加藤 久誠

住  所 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-5-1

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

以上

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

   名 称：イオンタウン佐野

   所在地：栃木県佐野市浅沼町 742

２ 変更した事項

(1) 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所

   （変更前） 別紙 小売店業者一覧（変更前）のとおり

   （変更後） 別紙 小売店業者一覧（変更後）のとおり

３ 変更する年月日

   (1)令和 8 年 1 月 22 日

４ 変更する理由

   (1)小売業者に変更が生じたため。

別紙（変更前）

NO. 氏名又は名称 住所 代表者氏名

① 株式会社カスミ 茨城県つくば市西大橋559番地1 代表取締役　山本　慎一郎

② 株式会社KAMEYAMA 栃木県佐野市米山南町8番地5 代表取締役　亀山　稔

③ 合同会社Enjoy Personality 栃木県佐野市山形町618番地1 代表社員　　嶌田　尚樹

④ 株式会社宮脇書店 香川県高松市丸亀町4番地の8 代表取締役　宮脇　範次

⑤ 株式会社Coo＆RIKU東日本 東京都足立区鹿浜4丁目1番8号 代表取締役　大久保　浩之

⑥ 有限会社成川マネジメント 東京都北区神谷3丁目10番8号 代表取締役　前川　太一

⑦ 株式会社美京 栃木県佐野市富岡町350番地 代表取締役　吉川　良雄

⑧ 株式会社大創産業 広島県広島市西条吉行東1丁目4番14号 代表取締役　矢野　靖二

⑨ 有限会社フラワーショップかわしま 栃木県佐野市植上町1639番地 代表取締役　川島　祥一

⑩ N&K ENTERPRISE合同会社 栃木尾見足利市県町1203番地 代表社員　　阿部　尚史

⑪

⑫

⑬

別紙（変更後）

① 株式会社カスミ 茨城県つくば市西大橋599番地1 代表取締役　塚田　英明

② 株式会社大創産業 広島県広島市西条吉行東1丁目4番14号 代表取締役　矢野　靖二

③ 株式会社宮脇書店 香川県高松市丸亀町4番地の8 代表取締役　宮脇　範次

④ 有限会社フラワーショップかわしま 栃木県佐野市植上町1639番地 代表取締役　川島　祥一

⑤ 株式会社ポートブレア 東京都渋谷区千駄ヶ谷3丁目54番13号 代表取締役　菊地　健

⑥ 合同会社Enjoy Personality 栃木県佐野市山形町618番地1 代表社員　　嶌田　尚樹

⑦ 有限会社成川マネジメント 東京都北区神谷3丁目10番8号 代表取締役　前川　太一

⑧ 株式会社Coo＆RIKU東日本 東京都千代田区外神田4丁目14番1号秋葉原UDX18階 代表取締役　小林　大史